四川雅西高速公路有限责任公司
雅西函〔2025〕140 号

四川雅西高速公路有限责任公司

中标通知书

四川兴景水利工程设计有限公司：

你方于 2025 年 10 月 21 日所递交的雅西高速公路汉源服务区拓

展区一期工程水土保持监理、监测及设施验收技术咨询服务项目第

SBJLJC1 标段报价文件已被我方接受，被确定为中标人。

中标价：79500 元（大写：柒万玖仟伍佰元整）

请你方在接到本通知书后的30日内到雅安市雨城区北郊镇雅西

高速公路应急指挥中心与我方签订合同，否则我方将按照相关规定

另选中标人。

联系人：工程养护部 钟玉 18215725319。

特此通知。

询价人：四川雅西高速公路有限责任公司

2025 年 10 月 28 日